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полномочия учредителя
Вид финансового обеспечения (деятельности)

Периодичность:

Единица измерения:

отчЕт
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 января 2023 г

цохоdьt - всеео

наименование показателя

ДохоOьt
.Щоходы от оказания платных услуг (работ),
компенсации затрат

1

ЗАПМНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОИ ОБЛАСТИ

Код
строки

квартальная, годовая

руб

1. Доходы учреждения

Код аналитики

010

yTBep}(дeHo

плановых
назначении

100

IJU

4

63 92з 920,0(

63 92з 920,0(

через лицевые
счета

63 923 920,00

5

63 923 920,0с

63 923 920,0с

через банковские
счета

63 923 920,0с

исполнено плановых назначений

Форма по

по

6

через кассу

учрещдения

оку,

0,0с

0,0с

коды

000

7

0503737

01.01 2023

по

по

Глава

некассовыми
операциями

54051 873

0,00

0,0(

по

36000000

0.00

8

59336356

71о

0,0с

00с

итого

0,00

о

63 923 920,0с

Сумма отшонения

63 923 920,0с

63 92з 920,0с

10

0,00

0,00

000



pacxoobt - всеео

наи менование показателя

в mом ччсле:

Pacxodbt на выплаmы персоналу в целях
обес пе ч е н u я в ы пол не н uя фун кцч й
еосуО а рсmве н н bt Mu ( м ун u цu пал ьн bt м u)

ореан а м ч, казеннымч учрежOен uям ч,

ореанамч управленчя
еосуО а рсmве н н btM u в небюOlt<е m н ы м ч
фонOамч

1

PacxoObt на вьплаmы персоналу
казенных учрежdенчй

Код
строки

Фонд оплаты труда учрещцений
Иные выплаты персоналу

учрецдений, за исключением фонда
оплаты труда

Код аналитики

2

Взносы по обязательному
социальному страхованию на
выплаты по оплате труда работников
и иные выплаты работникам
учрежцении

2о0

3

3акупка товаров, работ и услугдля
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд

yTBep)(дeHo

плановых
назначении

х

2. Расходы учрещдения

Иньrc закупкч mоваров, рабоm u услуе
dля обе с печ е н u я еосуd арсmве н н blx
( M|tH ч цч пал ьн btx) нVжd

4

63 923 920,0с

через личевые
счета

Прочая закупка товаров, работ и услуг

Резульmаm чсполненuя (dефчцum /
поофuuuml

100

110

5

63 92з 920,0с

111

через банкЬвские
счета

61 633 413,1с

112

61 633 413,1с

исполнено плановых назначений

47 409 870.67

о

119

61 633 41з,lс

через кассу

учре)(дения

0,00

337,1 с

61 63з 41з,lс

200

47 409 870,67

7

14 22з 205,зэ

24о

450

некассовыми
операциями

0,00

244

2 290 506,9с

337,1 с

0,0с

8

х

2 290 506,9с

14 223 2о5,зэ

0,0с

0,0с

2 290 506.90

Форма 050З7З7 с 2

0,00

2 290 506,9с

итого

0,0с

0,0с

9

2 290 506,90

0,0с

63 923 920.0(

0,00

Сумма отклонения

0,0с

2 290 506,90

0,0с

0,0с

0,00

0, 0с

10

0,00

0,00

0,00

61 633 413,1(

0

0,0с

00

0,0(

0,00

61 633 41з,1(

0,00

47 409 870,67

0, 0с

0,00

0,0с

0,00

337,1 (

0,00

0,0(

0,00

14 223 205,3a

0,0с

0,00

0,0с

0,00

2 290 506,9с

оOо

0,0с

2 290 506,9с

0,0(

2 290 506,9с

0,0с

0,0с

0,0с

0,0с

о00

х



(спр.520+сmр 590rcпр 620+спр 70О+спр.

сmр.вз0)

в пом ччсле:

па1l*ёд,ё аёнежньlх сфdспв

Измененче осmапков по внупреннчм обораmам
-_Ала- ,|цфч^А!llо

1

среоспв -

730+спр.820+

Код фроки

2

Код аналfrики
Утверщдено плановых

наэначении

аlо

4

]ерез личевые счетi

00(

00(

через банковские
счета

о0(

исполнено плановых назначении

00с

6

00(

оо(

через кассу учрех(цения

00(

оос

пог

ппс

7

некасфвыми
операцшми

ооr

поa

00с

ооt

00r

пог

8

оOr

итого

00(

9

Форма 050З7З7 с З

00(

Сумма отOонения

0о(

00с

oor

noc

0ос

1п

оог

0.0(

ооr

onc

0ос

€з 9з0 884,6l

бз sз0 884 бt

00

пос

оо(

х

ооr

00с



наименование показателя

б-ýя

Ф"},ý

,ffi-
!;ж

ифолвитель

13 февраля З92З r

4- Gведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Код йроки

В.Ю. Маврин*ий
(расшифров€ подписи)

(расшифровка подписи)

2

Код аналfrики

з

Руководитель (уполномосенное

лицо)

через лицевые счета

Руководfr ель финансово-экономическоифулбы (подпись)

4

через банковские фета

Произведено воэвратоЕ

5

через кассу

у{реждения

6

некассовыми
операLlиями

(расшифрвка подписи)

----]llw*) 

- 

(расшифровка подписи)

7

пог0

(Есшифровка подписи)

8

(телефон e_mail)


